Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №253» (МАДОУ  «Детский сад №253»)

ПРИКАЗ

07.07.2023                                                                                                               №

Об организации работы по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №253»

В целях проведения независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности  в 2023 году и на основании приказа Управления

образования Администрации города Ижевска от 19 мая 2020 года № 173 «Об организации

работы по проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями,

подведомственными Управлению образования Администрации города Ижевска» п р и к а

з ы в а ю:

1. Организовать работу по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности  (далее - План, НОК УООД,

соответственно) МАДОУ «Детский сад №253» и информированию родителей (законных

представителей) обучающихся о проведении анкетирования о качестве оказания

образовательных услуг с 07 июля по 07 августа 2023 года.

2. Утвердить план мероприятий по проведению НОК УООД. Приложение.

3. Назначить ответственным за проведение НОК УООД и размещение информации в

разделе «Независимая оценка качества образования» официального сайта МАДОУ

«Детский сад №253» Васянину Ольгу Игоревну, старшего воспитателя.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                           О.В. Петухова

Ознакомлена:                                                          О.И. Васянина

Приложение к приказу заведующего

МАДОУ «Детский сад №253»

От 07.07.2023 г. № ____

План мероприятий по организации работы по проведению

независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности МАДОУ «Детский сад №253»

№ Мероприятие Срок исполнения Ответственный

1.  Проведение

административного совещания

по подготовке к проведению

НОК УООД. Издание Приказа

об организации работы по

проведению НОК  УООД.

07.07.2023 Заведующий

Петухова О.В.

2.  Подготовить методическую

информацию по проведению

НОК УООД для

педагогических работников

МАДОУ «Детский сад №253»

 10.07.2023 Старший

воспитатель

Васянина О.И.

3.  Своевременное размещение

информации о проведении

НОК УООД, полнота

размещения информации НОК

УООД на официальном сайте.

 10.07.2023 Старший

воспитатель

Васянина О.И.

4.  Заполнение Бланков

обследования образовательной

организации в рамках

проведения НОК УООД.

24.07.2023  Заведующий

Петухова О.В.

5.  Анкетирование участников

образовательного процесса в

рамках проведения НОК

УООД.

с 24.07.2023 по

07.08.2023

Заведующий

Петухова О.В.

6.  Контроль проведения НОК

УООД.

Постоянно  Старший

воспитатель

Васянина О.И.

7.  Разработка предложений по

улучшению деятельности

МАДОУ «Детский сад №253»

по результатам

проведения

НОК УОДД

Заведующий

Петухова О.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №253", Петухова Ольга Владимировна,
заведующий

24.07.23 16:03 (MSK) Сертификат 313B9CB2803D2E1755D4FCB9EE222C32